
RALLYE 
 
PILOTE   
 

Cl Pilote Points Participations 
1 SCHWAILBOLD Grégory 200 8 
2 BEAUFILS Alexandre 188,25 8 
3 LESCAIL Rodrigue 174 7 
4 DANGEL Justin 147,75 9 
5 DANGEL Arthur 142,5 7 
6 STEMPFLE Damien 136,25 5 
7 JUIF Styve 127 4 
8 BONNET Baptiste 120 6 
9 DELLA CHIESA Robin 116 6 

10 SABAT Jeoffrey 110,5 7 
- VIATTE Alexy 110,5 8 

12 VIATTE Patrice 80 8 
13 BALAS Alexis 74,75 5 
14 GOUX Nicolas 67 6 
15 BRUGIRARD Etienne 62 5 
16 CASTALLAN Julien 59,5 5 
17 GAVILLOT Eric 57 6 
18 GALLOY Florian 38 4 
19 VIRICEL Johanes 37 3 
20 ROMELLI Stéphane 34,5 2 
21 WILLIG David 25 1 
22 LANDMANN Yoan 20 1 
23 KNAPP Stéphane 1 1 
        

 
 
 

  



RALLYE 
 
COPILOTE 
 

Cl Pilote Points Participations 
1 *AUGIER Pascale 292,25 10 
2 JEUDY Nicolas 210 9 
3 *LEGAIN Justine 200 8 
4 RICHERT Alexandre 188,25 8 
5 *LESCAIL Servane 174 7 
6 BIEGALKE Maxime 127 4 
7 BOUTEILLE Mathieu 116 6 
8 LANDMANN Yoan 110,5 7 
9 *VARETTO Mahony 99,5 6 

10 *SOCRATI Cassandra 92,5 5 
11 DANGEL Bertrand 82,75 4 
12 ZUPRANSKI Tom 76 2 
13 *ROUSSELET Eva 74,75 5 
14 *MULIN Coralie 61 4 
15 DUCLOUX Victor 50 2 
16 TOURDOT Arthur 49 2 
17 MUSCH Renaud 38 4 
18 MOLLE Florian 37 3 
19 LESCAIL Rodrigue 30 1 
20 *VIATTE Magali 25 1 
21 BALAS Alexis 20 1 
- SABAT Jeoffrey 20 1 

23 *CRUDER Olivia 17 3 
        

 
 

 
 

 
 
 
 
 
  



COURSE DE CÔTE 
 
Cl Pilote Points Participations 
1 JUIF Joël 193,5 15 
2 GUTH Samy 105 8 
3 BILLOT Romain 87 5 
4 CARGNINO Clément 17 1 
5 BOURGOIN Vincent 14 2 
6 LOCKERT Dylan 12 2 
7 CASTALLAN Julien 7 1 
- LESCAIL Rodrigue 7 1 
9 BRUGIRARD Etienne 4 2 
        

 

 
SLALOM 
 

Cl Pilote Points Participations 
1 LOCKERT Dylan 141 10 
2 CARGNINO Clément 63 3 
3 FOURNIER Grégory 59,5 5 
4 VIEN Cédric 58 6 
- BOURGOIN Vincent 58 7 
6 NERLING Didier 57 6 
7 HUG Rémi 46 5 
8 BRUGIRARD Etienne 37,5 5 
9 CASTALLAN Julien 19,5 1 

10 ROMELLI Stéphane 13,5 1 
11 SABAT Jeoffrey 12 1 
12 SCHWAILBOLD Patrick 11,5 5 
13 BONNET Baptiste 10,5 1 
- GALLOY Florian 10,5 1 

15 TOURDOT Arthur 6 1 
        

 
 
 
CIRCUIT 
 
Cl Pilote Points Participations 
1 BOILLOT Frédéric 301 18 
2 BARINSKY Marvin 106,25 13 
        

 



HISTORIQUES  
 
Pilote Rallye 
 

Cl Pilote Points Participations 
1 LAMIREL Jérôme (VHC) 155,5 9 
2 POURCELOT Eric (VHRS) 75 6 
3 GAIDOT Ghislain (VHC) 52,5 3 
4 LACROIX Christian (VHC) 34 6 
5 DUPLAIN Frédéric (VHRS) 13 2 
        

 
  
Copilotes Rallye 
 

Cl Pilote Points Participations 
1 *POURCELOT Sophie (VHRS) 75 6 
2 JEUDY Nicolas (VHC) 63 6 
3 GAIDOT Etienne (VHC) 52,5 3 
4 *AUGIER Pascale (VHC) 42 3 
5 DUPLAIN Jules (VHRS) 12 1 
        

 
 
 
Course de Côte 
 
Cl Pilote Points Participations 
1 *POURCELOT Sophie 32 3 
2 DUPLAIN Frédéric 2 1 
3 DUPLAIN Jules 1 1 
        

 
 

 
Slalom 
 

Cl Pilote Points Participations 
1 *POURCELOT Sophie 32 5 
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 



FEMININES (toutes catégories) 
 

Cl Pilote Points 
1 AUGIER Pascale 334,25 
2 LEGAIN Justine 200 
3 LESCAIL Servane 174 
4 POURCELOT Sophie 139 
5 VARETTO Mahony 99,5 
6 SOCRATI Cassandra 92,5 
7 ROUSSELET Eva 74,75 
8 MULIN Coralie 61 
9 VIATTE Magali 25 

10 CRUDER Olivia 17 
      

 
 

KARTING 
 

SCHWAILBOLD Malo 
POURCELOT Cédric 
DUCOURNAU Titouan 
 
FINALISTES Coupe de France 
Rallye 
SCHWAILBOLD Grégory – LEGAIN Justine 
Course de côte 
JUIF Joël  
Slalom 
LOCKERT Dylan 
BOURGOIN Vincent 
 
CHALLENGES 

 Steve Cabelo  (slalom et course de côte) 
LOCKERT Dylan 
  
Jean-Noël Lombard : (rallye, course de côte et slalom) 
BRUGIRARD Etienne 
 
« Michel » : ROUSSELOT Frédérique – CASADEI Hubert 
 
Francis Mathieu : LOMBARD Pierre 
  


